
UCHWAŁA NR LVI/420/2018

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 28 czerwca 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 Kłodzkiego Centrum Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Kłodzku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Kłodzkiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji z siedzibą 
w Kłodzku, pl. Jagiełły 1 za 2017 rok.

§ 2. Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i obejmuje:

1) Informację dodatkową do sprawozdania,

2) Bilans na dzień 31.12.2017 r.,

3) Rachunek zysków i strat – wariant porównawczy,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 1



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 1



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 2



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 3



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 4



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 5



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 6



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 7



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 8



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 9



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 10



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 11



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 12



Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne 
sprawozdanie finansowe samorządowych instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez 
organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

 

Id: D42FF81D-2F2A-4808-B8AA-0F9159854BCC. Podpisany Strona 1




